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Osserzijlerkanaal
Oude IJssel
Oude Maas
Oude Rijn
Overijsselse Vecht
Pannerdens Kanaal
Prinses Margrietkanaal
Reitdiep
Rijn
Rijn - Schiekanaal
Ringvaart Haarlemmermeerpolder
Schelde-Rijnkanaal
Spui
Stadskanaal
Steenbergse Vliet
Steurgat
Stieltjeskanaal
Tjongerkanaal
Trekvaart
Twentekanaal
Urkervaart
Van Harinxmakanaal
Van Starkenborgh Kanaal
Vecht
Veerse Meer
Veluwemeer
Volkerak
Waal
Waardkanaal
Westerschelde
Wilhelminakanaal
Winschoterdiep
Zaan
Zoommeer / Theodorushaven
Zuid-Willemsvaart
Zwarte Meer
Zwette
Zwolse Vaart

Oosterschelde
Opserlandse Compagnonsvaart

Meerjarenprogramma
Vitaal Platteland (MJP2)
februari 2006

0 10 20 30 Kilometers
N

1:1250000

Mastgat / Zijpe / Krammer
Merwede
Merwedekanaal
Nauernasevaart
Nederr ijn
Nieuwe Waterweg
Noord
Noord Willemskanaal
Noordhollands Kanaal
Noordzeekanaal
Nuldernauw

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Almere-Haven
Amer
Amstel
Amsterdam Rijn Kanaal
Arnekanaal
Balgzandkanaal
Bergse Maas
Beulaker- en Belterwijde
Blokzijl
Bolswarder Trekvaart
Bolswardervaart
Boterdiep
Brielse Meer
Compagnonsvaart
Damsterdiep
Dokkumer Ee
Dokkumer Grootdiep
Dordtse Kil
Drentse Hoofdvaart
Eem
Eemmeer
Eemskanaal
Emmeloord-Kuinre
Gooimeer
Gouwe
Grevelingenmeer
Haringvliet
Harl ingervaart
Havenkanaal
Hoendiep
Hoge Vaart
Hollands Diep
Hollandse IJssel
Hoogeveense Vaart
Verlengde Hoogeveense Vaart
IJssel
Juliana Kanaal
Kanaal Almelo-De Haandrik
Kanaal door Walcheren
Kanaal door Zuid Beveland
Kanaal Omval-Kolhorn
Kanaal Terneuzen-Gent
Kanaal Wessem-Nederweert
Ketelmeer
Krammer
Kromme Mijdrecht
Lage Vaart
Lauwersmeer
Lek
Lemstervaart
Linge
Maas
Maas Waalkanaal
Mark- Vlietkanaal
Mark en Dintel
Markermeer

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Afged. Maas

Kaart 12:

Zoekgebieden Landelijke
Routenetwerken - varen

Taakstelling: 4.400 km knelpuntvrij


